
  

     
REPUBLICA DEL ECUADOR 
RINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
———— TEO 

¡SOLUCION No. 98.-4-4-1 CU 

ING. COM. JOSE PALMA PALVLA 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIE, 

CONSIDERANDO: 

  

QUE se han presentado a este Despacho tres testimomos de * 
de constitucion de la compañia MANABITA DE C 
MANCORSACOM. otorgada ante la Notaria Primera del es 
de febrero de 1998%con la solicitud para su aprobación. 

QUE la Unidad de Derecho Societario mediante 
50.1CP,UDS.98,038 de 21 de abril de 1.998, ha emitido 
para la aprobación solicitada: 

EN ejercicio de sus atribuciones: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR la constitución de 
COMERCIO S.A. MASNCORSACOM , cos domicilio en l 
cantón Manta, Provincia de Manabi. en los términos consta 
escritura, y, disponer que un extracto de la escritura se publi 
uno de log periódicos de mayor circulación en Manta. 

ARTICULO SEGUNDO.- INSPONER: a) Que la Notaria 1 
Manta tome nota al margen de la matriz de la escritura ql 
contenido de la presente Resolución: b) Que el Registrador Y 
Manta: inscriba la referida escrimura y esta Resolución: 
funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

COMUNTOUESE. - DAÑA y Firmada. en Portoviejo, 2 2 

  

CC
? 

a)
 

10 

a escritura pública 
OMERCIO S.A. 
atón Manta. “el 26 

| 

Memorando No, 

informe favorable   
MANABITA DE 

a ciudad de Manta, 

tez en la referida 

14e, por una vez en 

"minera del cantón 

se se aprueba, del 
lercartid del cantón 

Y £) Que dichos 

ABR. 1998     Qu uh 
ING. COM. JOSE PALMA PALMA 

INTENDENTE DE COMPASTAS DE PORTOVIE 
  

    
PWNop rémcós 

ado 

O



  

| 
AYOI3S 13%G ASDIIBUIAA 

. FAIR > 10 ALJIMIOMITUINAIUZ 

Ecu Uy bid Mat ORAR 
PALAS TARA MOS 0 

MARGEN DE LA ESCRITURA SIMNTREA CTE Ar 

NUEVE, DE FECHA 26 DE FEBRERO DE 1998; HAY UN RAZON QUE DICE: 

DOY FE: QUE MEDIANTE RESOLUSION . Nu ¿08 Sel     

  

   
oo 

1 señor e > 10 buiastos E hy E e 

E a 
A A ¿ 

    

         

   

      

  

    
      

ol obrramsN  tesibomr 7) 17) 

cid amén oia 

WMeria a Os RS 

ABOGADA MOS . 
Novas ia Pubiica Pri de la « 

MANTA DO 

  

ENE NTA E! 

      
   ce eeoriiió) ed ARADIRIA > CA en 1 aRF HTHA 

a qe hp ico o ARO A ORO 
abridtes sio Estrato” arena cal deal e ca 05 *=1 neo 109 ED LAGGRETALA ARENOSOS AGADA , 

Suede SR LED siba: e 

_CION DE APROGACION A LA ACES oe ¿ola 

  

    
, FS CASA dario 7 CULOS ct si adn 

EL NUMERO DOSCIENTOS TREINTAI¡GuAIA: Dist IA 

«DORA Cd MUERO. GUIA 

MANTA” 23 DE 
LA ES EN 

DEIPIOLAOH 4 SAA tal 

ella. Rocio «Alerrós 
Megisiro4--+ 5 e... > 

del Contón' Manta 

  

 


